
  
УКРАЇНА 

ОЛЕКСІЄВО-ДРУЖКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

Р І  Ш  Е  Н  Н  Я 
  
                                                                                                
від 21.04.2016р. № 7/6-4 
смт. Олексієво-Дружківка 
 
Про внесення змін в рішення  
селищної ради від 21.08.2008  
№ 5/17-5 «Про затвердження                          
переліку вулиць та провулків 
смт Олексієво-Дружківка» 
 
 
           З метою впорядкування найменування вулиць та провулків смт 
Олексієво-Дружківка, враховуючи розпорядження селищного голови від 
19.02.2016 № 26 «Про перейменування вулиць смт Олексієво-Дружківка» та 
керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
          
         1. Внести зміни до рішення селищної ради від 21.08.2008 № 5/17-5 «Про 
затвердження переліку вулиць та провулків смт Олексієво-Дружківка», а 
саме:  
         - додаток перелік вулиць та провулків смт Олексієво-Дружківка 
викласти в наступній редакції (додається).     
         2. Координацію за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань депутатської діяльності, законності та правопорядку 
(Шаповалов). 
 
 
 
 
Селищний голова                                                                          О.В.Світленко 
 
 
 
 



                                                                                                                   Додаток  
                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення селищної ради  
21.04.2016 № 7/6-4 

 
 

Перелік  
вулиць та провулків смт Олексієво-Дружківка 

 
 Б 
1 вул. Бабушкіна М.С. 
2 вул. Березова 
3 вул. Бібліотечна 
 В 
4 вул. Вахтангова 
5 Водобаки 
6 вул. Волкова космонавта 
 Г 
7 вул. Гайдара А. 
8 вул. Г. Сковороди 
 Д 
9 вул. Джаліля Муси 
10 вул. Довженка О. 
 Е 

11 вул. Екологічна 
 З 

12 Залізничний будинок, 1065 км. 
13 вул. Зелена - 1 
14 пров. З’єднуючий  
 І 

15 вул. І. Каліберди 
 К 

16 вул. Каштанова 
17 вул. Квітуча 
18 вул. Ковпака С.А. 
19 вул. Кожушка 
20 вул. Космонавта Гречка 
21 пров. Крайній 
  
 Л 

22 вул. Лівобережна 
23 вул. Лукашева 
 М 

24 вул. М. Янка 
 Н 

25 вул. Нежданової Н. 



26 вул. Носулі 
27 вул. Неруди Пабло 
 О 

28 вул. О. Тихого 
 П 

29 вул. П. Сахна 
30 вул. Папаніна 
31 вул. Партизанська 
32 вул. Первомайська 
33 вул. Привольна (не забудована) 
34 Путєва казарма, 1065 км.  
 Р 

35 вул. Райдужна (не забудована)  
36 вул. Рокосовського  
37 вул. Руставелі Шота 
 С 

38 вул. С. Наливайка 
39 вул. Садова 
40 вул. Седова 
41 вул. Славна 
42 вул. Спортивна 
43 вул. Сухомлинського В.О. 
44 вул. Сквозний 
45 пров. Стадіонний 
 Т 

46 вул. Тольятті Пальміро 
47 вул. Тореза Мориса 
 У 

48 вул. Ушинського 
 Ф 

49 вул. Фабрична 
50 вул. Фучика Ю. 
 Ц 

51 вул. Центральна 
 Ш 

52 вул. Шварова 
 Ю 

53 вул. Юності 
 Я 

54 вул. Ясна 
 
 
 
Секретар ради                                                                             О.М.Янкевич 


